בהתייחסו להיגיון המנחה את בית-המשפט כמייצג הסמכותי של השיח הדמוקרטי-הליברלי בישראל, טבע שמיר את המונח "פונדמנטליזם דמוקרטי".
- 20 אסד כינון החילונית, לעיל ה"ש 14, בעמ' 86 ה"ש 8.
- 21 משה ליסק "מגמות בהשתלבות עדות המזרח במערך הריבוני והפוליטי של ישראל" *מיוזג גלויות: ימי עיון באוניברסיטה העברית בירושלים*, י"א-י"ב במרחשון תשכ"ז (26-25 באוקטובר 1966) 51 (1969); יוחנן פרס ושרה שמר "הגורם העדתי בבחירות לכנסת העשירית" *מגמות* כח 316 (1984).
- 22 ראו למשל: חנה הרצוג "האמנם עדתיות פוליטית?" *מגמות* כח 332 (1984); סמי סמוחה "שלוש גישות בסוציולוגיה של יחסי עדות בישראל" *מגמות* כח 169 (1984).
- 23 אורי רם הזמן של הפוסט: לאומיות והפוליטיקה של הידע בישראל (2006).